



OBEC ČELADNÁ

č. p. 1, 739 12 Čeladná

IČ: 00296571, DIČ: CZ00296571

V Čeladné dne 25. dubna 2022

vyřizuje: starosta
telefon : 558684008
fax.: 558684054
e-mail: starosta@celadna.cz

██████████, dat. nar.: ██████████

e-mail: ██████████
ID datové schránky: ██████████

Věc: **Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 11.4. 2022 obdržela obec Čeladná Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádáte o poskytnutí následujících informací, a to:

- 1) *Zda je pozemek p.p.č. 3066/1 v k.ú. Čeladná, obec Čeladná místní komunikací nebo veřejnou účelovou komunikací.*
- 2) *Zda obec Čeladná v minulosti (v předchozích pěti letech ode dne podání této žádost investovala finanční prostředky do této komunikace. Pokud ano, jaké práce byly obcí na této komunikaci provedeny.*

Níže Vám podáváme tyto informace:

- 1) Po pozemku parc. č. 3066/1 v k.ú. Čeladná vede místní komunikace číslo 9c
- 2) V roce 2018 byly na úseku výše uvedené komunikace provedeny udržovací práce. Tyto práce obsahovaly odstranění stávající plochy, vytvoření nové zpevněné cesty, montáž svodnice.

Tímto Vám podáváme požadované informace v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Pavol Lukša
starosta